

Vimmer ApS

Rørmosevej 1, 3520 Farum

CVR-nr. 21 68 45 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Marianne Lykkesfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vimmer ApS
Rørmosevej 1
3520 Farum

CVR-nr.: 21 68 45 03
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Marianne Lykkesfeldt, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er medievirksomhed, handel og finansiering.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.137.868 mod 1.254.852 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -189.635 mod 456.348 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirkeselskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.137.868	1.254.852
1 Personaleomkostninger	-1.347.901	-653.584
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.167	-5.167
Driftsresultat	-215.200	596.101
Andre finansielle indtægter	513	77
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.486	-9.753
Resultat før skat	-239.173	586.425
3 Skat af årets resultat	49.538	-130.077
Årets resultat	-189.635	456.348
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Overføres til overført resultat	0	341.948
Disponeret fra overført resultat	-189.635	0
Disponeret i alt	-189.635	456.348

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.714	6.881
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.714</u>	<u>6.881</u>
5	Deposita	45.000	58.113
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>	<u>58.113</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>46.714</u>	<u>64.994</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	320.201	141.377
	Udskudte skatteaktiver	48.024	0
	Tilgodehavende selskabsskat	70.000	30.703
	Periodeafgrænsningsposter	1.815	796
	Tilgodehavender i alt	<u>440.040</u>	<u>172.876</u>
	Likvide beholdninger	<u>639.468</u>	<u>2.029.943</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.079.508</u>	<u>2.202.819</u>
	Aktiver i alt	<u>1.126.222</u>	<u>2.267.813</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	764.190	953.825
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.400
	Egenkapital i alt	<u>889.190</u>	<u>1.193.225</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	1.514
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.514</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.250	212.303
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	102.848	274.474
	Anden gæld	107.934	586.297
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>237.032</u>	<u>1.073.074</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>237.032</u>	<u>1.073.074</u>
	Passiver i alt	<u>1.126.222</u>	<u>2.267.813</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	953.825	114.400	1.193.225
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-189.635	0	-189.635
	125.000	764.190	0	889.190

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.344.114	651.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.787</u>	<u>2.584</u>
	<u>1.347.901</u>	<u>653.584</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>24.486</u>	<u>9.753</u>
	<u>24.486</u>	<u>9.753</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	39.358
Årets regulering af udskudt skat	-47.264	90.719
Regulering af tidligere års skat	<u>-2.274</u>	<u>0</u>
	<u>-49.538</u>	<u>130.077</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	317.180	317.180
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>317.180</u>	<u>317.180</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-310.299	-305.132
Årets afskrivninger	<u>-5.167</u>	<u>-5.167</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-315.466</u>	<u>-310.299</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.714</u>	<u>6.881</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	58.113	58.113
Afgang i årets løb	<u>-13.113</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>45.000</u>	<u>58.113</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>45.000</u>	<u>58.113</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

Noter

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
